
 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Comissão do Esporte 

 

 
 

 
 
 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA 
 
 
 
 A Presidente da Comissão do Esporte, Deputada Laura Carneiro, no uso de suas 

atribuições regimentais e diante da aprovação do Requerimento nº 34/2024, de autoria 

do Deputado Luciano Vieira e outros, em Reunião Deliberativa realizada em 24 de abril 

de 2024. 

 

 RESOLVE: 

 

 Alterar a composição de membros da Subcomissão Permanente de Regulação 

de Apostas Esportivas. 

 

 A Subcomissão será composta por 3 (três) membros titulares e 3 (três) membros 

suplentes, a serem indicados. 

 

 

Sala da Comissão, em 23 de abril de 2025. 

 

 

 

 

Deputada Laura Carneiro 

Presidente 

 
  

 


